3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 18 августа 2023 года                                                                      № 01-07/61
г. Ханты-Мансийск

О создании комиссии по отбору
кандидатов с целью избрания членов
Общественного совета по вопросам
бюджетной политики, бюджетного
процесса и закупок для муниципальных
нужд при администрации
Ханты-Мансийского района
На основании постановления администрации Ханты-Мансийского района от 31 июля 2023 года № 349 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по формированию Общественного совета по вопросам бюджетной политики, бюджетного процесса и закупок для муниципальных нужд при администрации Ханты-Мансийского района» приказываю:
1. Создать комиссию по отбору кандидатов с целью избрания членов Общественного совета по вопросам бюджетной политики, бюджетного процесса и закупок для муниципальных нужд при администрации              Ханты-Мансийского района (далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии в соответствии с приложением                    к настоящему приказу.
3.  Опубликовать настоящий приказ комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района (далее – приказ Комитета)               в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

4.    Приказ Комитета вступает в силу с даты публикации.

5. Контроль за выполнением приказа комитета возложить                              на начальника управления доходов, налоговой политики.

Исполняющий обязанности председателя

комитета по финансам администрации

Ханты-Мансийского района                                                         Л.В.Вакарина
Приложение
к приказу комитета по финансам

администрации
Ханты-Мансийского района

от 18 августа 2023 года № 01-07/61
Состав комиссии по отбору кандидатов с целью избрания членов Общественного совета по вопросам бюджетной политики,

бюджетного процесса и закупок для муниципальных нужд
при администрации Ханты-Мансийского района
заместитель председателя комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района, председатель Комиссии;
консультант управления доходов, налоговой политики комитета               по финансам администрации Ханты-Мансийского района, секретарь Комиссии;
Члены комиссии:

начальник управления доходов, налоговой политики комитета                   по финансам администрации Ханты-Мансийского района;
начальник управления по бюджету комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района;
начальник управления учета, отчетности и исполнения бюджета комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района;
начальник управления муниципальных закупок комитета                           по финансам администрации Ханты-Мансийского района.